
令和６年１月２９日

学校長 様

東京都中体連剣道部常任委員 様

東 京 都 中 学 校 体 育 連 盟

会 長 金 子 哲 朗

東京都中学校体育連盟剣道部

部 長 木村 孝治(日野第一中学校)

令和５年度 東京都中学校体育連盟剣道部

第４回 常任委員会 について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、令和５年度東京都中学校体育連盟剣道部の、第４回常任委員会

を下記のとおり行います。校務多忙の折とは存じますが、貴校の表記

教諭の出張方のお取り計らいをよろしくお願い申し上げます。なお、

関係教諭にご連絡をお願い致します。

今後ともご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

Ⅰ．日にち 令和６年２月２７日 火曜日

Ⅱ．場所 小平市立小平第一中学校

（南校舎三階第２会議室 旧パソコンルーム）

小平市仲町５０６

（西武新宿線小平駅・西武多摩湖線青梅街道駅）

第１～３回の委員会と会場校開始時間が異なります。中体連剣道部の役員・常任委員のネームプレートの着用をお願いします。

Ⅲ．時間 １５：００～ 会議資料読み合わせ

１５：３０～ 討議

Ⅳ．議題

・令和５年度事業反省

・令和６年度事業計画、運営について

・令和６年度の組織について

・令和６年度の大会について

・地域スポーツ団体等の加盟登録について

・東京都競技力向上事業(2023～2024ジュニア育成)について

・令和７(2025)年度 第５０回関東中学校剣道大会(東京開催)について

・その他

以上


